Dicta Elisabeth cum tutore ut supra (251-3: Elisabeth relicta quondam Henrici de Amerzoujen cum tutore) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis, de et ex domo, area et orto Jacobi Scheijve filii Jacobi Scheijve de Oesterwijck, sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem heredum quondam Gerardi Buck ex uno et inter hereditatem Johannis Stijnen ex alio, insuper de et ex omnibus et singulis aliis bonis dicti Jacobi ab eo habitis et acquirendis ubicumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis, quam paccionem dicta Elisabeth erga dictum Jacobum Scheijve emendo adquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit dicto Johanni suo filio

(251-3: Johanni suo filio ab eadem et quondam Henrico de Amerzoijen pariter genito), cum litteris et iure, promittens cum tutore super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Steenwech et Drueten. Datum prima aprilis, sexta post letare.

**678. 1237/251-6/02-04-1468. Scabini noluerunt. Non solvit.**

Genoemde Johannes droeg voornoemde goederen over aan Henricus zijn natuurlijke zoon bij Katharina Everardi van Doerne.

Dictus Johannes premissa hereditarie supportavit Henrico suo filio naturali, ab eodem et Katharina filia naturale Everardi de Doerne, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spijker et Godus. Datum secunda aprilis, sabbato post letare.

**679. 1237/270v-3/06-07-1468.**

Henricus Henrici Arnoldi die Bijse Jans droeg over aan Theodoricus Willelmi Sappeels een erfpacht van 2 mud en 6 sester, welke Willelmus Willelmi Lu beloofd had aan de als tweede genoemde Henricus die Bijse, gaande uit

1. een huis en tuin, in Oisterwijk, nabij de kerk, beiderzijds tussen een openbare weg,

2. stukken land in Oisterwijk,

a. ter plaatse Heukelomse Akker, beiderzijds tussen erfgoed van wijlen de heer Willelmus Custer priester,

b. op voornoemde plaats, tussen erfgoed van Johannes Joede en tussen erfgoed van wijlen Henricus Note,

c. ter plaatse de Schijf, tussen erfgoed van Bruijstinus Hoppenbrouwer en tussen erfgoed van Katharina Broeders,

welke erfgoederen dezelfde Willelmus voor de pacht van 2 mud en 6 sester rogge en voor meer lasten verkregen had.

Henricus die Bijse filius quondam Henrici die Bijse filius quondam Arnoldi die Bijse Jans hereditariam paccionem duorum modiorum et sex sextariorum siliginis mensure de Buscoducis, quam paccionem Willelmus Lu filius quondam Willelmi Lu promiserat se soluturum secundodicto Henrico die Bijse hereditarie purificationis, ex domo et orto, sitis in Oesterwijk, iuxta ecclesiam inter communem plateam ex utroque latere adiacentem, atque ex omnibus (<-- KLOPT DIT??) peciis terre sitis in parochia de Oesterwijk, quarum una ad locum dictum Hukulemsche Acker inter hereditatem domini quondam (<--- DEZE VOLGORDE??) Willelmi Custer presbitri ex utroque latere coadiacente, alter ad locum predictum inter hereditatem Johannis Joede ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Note ex alio, et tertia ad locum dictum die Schijve inter hereditatem Bruijstini Hoppenbrouwer ex uno et inter hereditatem Katharine Broeders ex alio, site sunt et quas hereditates predictas idem Willelmus pro dicta paccionem duorum modiorum et sex sextariorum siliginis et quibusdam aliis oneribus exinde prius e iure solvendis ad pactum acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Theodorico Sappeels filio quondam Willelmi, cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda warandiam [et] obligationem deponere et satisfacere. Testes Spijker et Drueten. Datum supra. (sexta julii).

..... traditur Theodorico Sappeels quod p.... Godefrido de Hulsen ut in forma. Testes Spijker et Godus. Datum nova julii.

**680. 1237/270v-4/06-07-1468.**

Theodoricus Aelberti van den Broeck deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

Theodoricus filius quondam Aelberti van den Broeck prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

**681. 1237/270v-5/09-07-1468.**

Genoemde Theodoricus Sappeels droeg over aan Godefridus Godefridi van Hulsen een erfpacht van 6 sester rogge uit de erfpacht van 2 mud en 6 sester rogge in bovengenoemd contract.

Dictus Theodoricus Sappeels hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis de hereditaria paccione duorum modiorum et sex sextariorum siliginis in contractu predicto, hereditarie supportavit Godefrido de Hulsen filio quondam Godefridi, cum litteris et iure occasione, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

Testes Spijker et Godus. Datum nova julii.

**'s-Hertogenbosch, R.1238 ../64**

oktober 1468 - september 1469

001-166 R. van Arkel

167-186 L.C. van Doernen

187-189 R. van Arkel

190-196 L.C. van Doernen

196v-218 R. van Arkel

219-274 W. van den Bossche

275-374 G. Boest en A. van Weilhuizen

**682. 1238/11v-4/23-12-1468. Scabini noluerunt. Solvit.**

Johannes van Arkel droeg over aan Willelmus Wijten de helft in een stuk gemeint van ..... bunder, in Haaren, nabij de molen van Helvoirt ter plaatse de Hezeakker, welk stuk voornoemde Johannes van Arkel en genoemde Wijten, schout van Oisterwijk verworven hadden van Johannes Sijmonssoen.

Johannes de Arkel medietatem ad ipsum spectantem in pecia communitatis olim ad dominum nostrum ducem Brabantie spectantis, sita in parrochia de Haaren, iuxta molendinum de Helvoirt ad locum dictum den Hezeacker, continentem in mensur.. ...tria bonaria vel circiter abstractis inde communis viis et plateis in hac ex eisdem cu..sen..tibus et permanen.. quam peciam communitatis predictam Johannes de Arkel predictus et Wijten scultetus de Oesterwijck erga Johannem dictum Sijmonssoen acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit dicto Willelmo Wijten cum dictis litteris, aliis et iure occasione, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Pels et Daniel. Datum XXIII decembris.

**683. 1238/11v-5/23-12-1468. Scabini noluerunt. Solvit.**

Rutgerus van Arkel deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

Rutgerus de Arkel prebuit, alter cessit et reportavit. Testes, datum supra.